PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 02/2022

 O Prefeito do Município de Ariranha, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e em conformidade com o Edital Nº

02/2022 do certame em tela, CONVOCA todos os candidatos inscritos para

comparecer no local, dia e horário abaixo para a realização das provas objetivas e

de títulos, conforme segue:

DIA 09 DE OUTUBRO DE 2022 ÀS 09 HORAS

Local:

E.M.E.F Profª BENTA TEIXEIRA DE CARVALHO PEREIRA

PRAÇA SÃO SEBASTIÃO, 21 - CENTRO

Ariranha/SP
Cargos:

Assistente Social

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Auxiliar de Serviços Gerais

Enfermeiro

Escriturário Administrativo

Médico Clínico Geral

Médico Pediatra

Médico Psiquiatra

Psicólogo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

Local:

E.M.E.F DIRCÍLIA DE CARVALHO PEREIRA GUTIERREZ

RUA JOÃO COLOMBO, 627 – CENTRO

Ariranha/SP
Cargos:

Fiscal Municipal de Controle Ambiental

Inspetor de Alunos

Motorista

Operador de Máquinas

Recepcionista

Local:

CENTRO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL - JOSE ABDO SADER -

ZUZA

RUA ANDRE LOPES MORATO, 84 – CONJUNTO HABITACIONAL JOÃO

LÁZARO COLOMBO

Ariranha/SP
Cargos:

Secretário Escolar

Técnico de Enfermagem

Tratorista

Vigia Municipal

Local:

E.E. GABRIEL HERNANDEZ

PRAÇA ANTONIO FERREIRA PINTO N.º 20 - CENTRO

Ariranha/SP
Coordenador Pedagógico

Professor de Educação Básica I

Professor de Educação Básica II – Educação Física

Professor de Educação Básica II – Inglês

Com o objetivo de minimizar a possibilidade de contágio pelo novo coronavirus,

os candidatos serão submetidos ao processo de verificação da temperatura corporal,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

quando do acesso ao local de aplicação das provas, os candidatos que apresentarem

uma temperatura corporal acima de 37,5º C não poderão realizar as provas por conta

do risco de contaminação dos demais candidatos e equipe de aplicadores.

Os candidatos ficam desobrigados do uso de máscaras durante o período de

realização das provas em função do Decreto Estadual nº 66.575 de 17 de março de

2022 que desobriga o uso de máscaras em ambientes fechados, ficando assim a opção

de usar ou não a máscara a critério do candidato.

Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência,

portando documento oficial com foto, sem o qual não será possível a realização das

provas.

 Os portões do local de provas serão fechados às 09, após o fechamento dos

portões não será permitido o acesso ao local.

Prefeitura do Município de Ariranha – SP em 30 de setembro de 2022.

JOAMIR ROBERTO BARBOZA

Prefeito Municipal